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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet mebli znajdujący zastosowanie jako wyposażenie 

garderoby. Komplet mebli składa się z: szafy, szafki stojącej, szafki wiszącej, lustra, szerokiego wieszaka 

i wąskiego wieszaka. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie, barwie, 

zastosowaniu oryginalnego wykończenia, które nadają meblowi swoisty oryginalny wygląd zmierzający do 

podniesienia cech estetycznych, przez co mebel uzyskuje korzystne cechy zdobnicze i użytkowe. 

Komplet mebli do garderoby według wzoru przemysłowego przeznaczony jest do wielokrotnego 

odtwarzania w produkcji przemysłowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku zbiorczym, na którym 

fig. 1 przedstawia szafę w widoku ogólnym, fig. 2 – szafkę stojącą w widoku ogólnym, fig. 3 – szafkę 

wiszącą w widoku ogólnym, fig. 4 – lustro w widoku ogólnym, fig. 5 – szeroki wieszak w widoku ogólnym 

i fig. 6 – wąski wieszak w widoku ogólnym. 

W celu lepszego zobrazowania wzoru przemysłowego załączamy dodatkowo fotografie 

przedstawiające komplet mebli do garderoby w pełnym zestawieniu, odpowiadający tym samym numerom 

od Fot. 1 do Fot. 6. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Komplet mebli do garderoby charakteryzuje się tym, że ma oryginalną dwukolorową barwę  

w kontrastowym kolorze, a mianowicie wybarwiony jest na kolor dębu nelsona, który połączony jest 

charakterystycznym powtarzalnym elementem tworzącym biały poziomy pas w postaci górnych frontów 

szuflad w szafce stającej i wiszącej, dolne obramowanie lustra, biała półka i biały pas przez środek 

szerokiego wieszaka oraz biały pionowy pas na drzwiach szafy. 

Indywidualną cechą wyróżniającą komplet mebli do garderoby jest również ścięte zakończenie 

każdego górnego i dolnego widocznego elementu mebla, tj. frontów szuflad w szafce stojącej i wiszącej, 

płyty lustra, drzwi frontowych szafy, płyty szerokiego wieszaka i płyt wąskich wieszaków. 

Oryginalność kompletu jest podkreślona przez wydłużone poziome uchwyty szuflad, pionowy 

uchwyt drzwi frontowych szafy i poziomy reling pod półką w szerokim wieszaku, jak pokazano na 

załączonym rysunku od fig. 1 do fig. 6 i fotografiach od Fot. 1 do Fot. 6. 

Ukształtowanie to występuje we wszystkich meblach wchodzących w skład garderoby, pozwalając 

uzyskać bardzo indywidualny charakter całego kompletu. 

Szafa pokazana na załączonym rysunku na fig. 1 i Fot. 1, ma dwukolorową barwę, a mianowicie 

wybarwiona jest na kolor dębu nelsona, której drzwi z prawej strony mają kontrastowy pionowy biały pas. 

Drzwi szafy zarówno u góry jak i u dołu mają ścięte zakończenia, a na części kolorowej zamocowany jest 

wydłużony pionowy uchwyt. 

Szafka stojąca przedstawiona na załączonym rysunku na fig. 2 i Fot. 2, składa się z trzech szuflad 

ustawionych pionowo, przy czym górna szuflada jest niższa od dwóch pozostałych i czoło tej szuflady jest 

w kolorze białym, a pozostałe części mebla wybarwione są na kolor dębu nelsona. Fronty każdej szuflady 

zarówno u góry jak i u dołu mają ścięte zakończenia. Czoła szuflad wyposażone są w wydłużone poziome 

uchwyty. 

Szafka wisząca uwidoczniona na załączonym rysunku na fig. 3 i Fot. 3, składa się z dwóch szuflad 

ustawionych pionowo o jednakowej wysokości, przy czoło górnej szuflady jest w kolorze białym,  

a pozostałe części szafki wiszącej wybarwione są na kolor dębu nelsona. Fronty szuflad zarówno u góry 

jak i u dołu mają ścięte zakończenia. Czoła szuflad wyposażone są w wydłużone poziome uchwyty. 

Lustro pokazane na załączonym rysunku na fig. 4 i Fot. 4, ma płytę wybarwioną na kolor dębu 

nelsona, przy czym na dole widoczny jest poziomy biały pas. Płyta lustra zarówno u góry jak i u dołu ma 

ścięte zakończenia. 

Szeroki wieszak przedstawiony na załączonym rysunku na fig. 5 i Fot. 5, tworzy płaską płytę 

wybarwioną na kolor dębu nelsona, przy czym w środku płyty wykonany jest biały pas, a u góry 

zamocowana biała półka z poziomym relingiem nawiązującym do wydłużonych uchwytów mebla. Płyta 

u góry i na dole ma ścięte zakończenia. Wieszak wyposażony jest w kilka pojedynczych haczyków 

służących do wieszania. 

Dwie płyty wąskich wieszaków uwidocznione na załączonym rysunku na fig. 6 i Fot. 6, 

wybarwione są na kolor dębu nelsona i mają ścięte zakończenia zarówno u góry jak i u dołu płyty. 

Wąskie płyty wieszaków wyposażone są w pojedyncze haczyki do wieszania. 
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Ilustracja wzoru 
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